perfidos Saracenos nuper illata pertuliffe, dicuntur univerfis eorumdem prioris & fra

trum affeccione paterna compatimur, ſubventionis ſolamen neceſſarie de noſtre dono

gracie volentes favorabiliter provenire, prediétorum prioris & fratrum fupplicacionibus

inclinati ecclefiam de Thonebrigge, Roffen. dioc. fi in ea hofpitale ipforum jus habeat

fecundum quod afferunt patronatus, cum juribus & pertinencijs fuis omnibus eis, & per

eos eidem hofpitali, auétoritate literarum noftrarum, duximus concedendam. Ita qüod

cedente vel decedente re&tore ipfius ecclefie, feu alio quovis modo ecclefia predicta va

cante, poffeffionem illius, ac jurium & pertinenciarum eorumdem, prediétis applicando

rum ufibus libere poffint ingredi diocefani epifcopi, aut cujufvis alterius affenfu minime

requifito, provifo tamen quod vicario in eadem ecclefia perpetuo fervituro, de ipfius pro

ventibus, pro fuftentacione fua, & fupportandis ejufdem ecclefie, oneribus, congrua por

cio affignetur. Quo circa, difcrecioni tue, per apoftolica fcripta mandamus quatinus,

cedente vel decedente memorato reétore, five alio quovis modo ecclefia prefata vacante,

diétos priorem & fratres feu procuratorem eorum pro ipfis, in poffeffionem corporalem

ecclefie, ac jurium & pertinenciarum prediétorum, juxta hujufmodi conceffionis noftre

tenorem, per te vel per alium aut alios inducas, & defendas induétos, contradiétores per

cenfuram ecclefiafticam, appellacione prepofita, conpenfando non obftante, fi aliquibus a

fede apoftolica fit indultum, quod interdici, fufpendi, vel excommunicari non poßint,

per literas apoftolicas non facientes plenam & expreffam de indulto hujufmodi mentio

nem, five qualibet alia fedis ipfius indulgencia, per quam id impendiri valeat vel defferri.

Dat. Viterbij idus Marcij, pontificatus noftri anno tercio.—Autograpb. in Archivi;

Dec. et Capit. Roff. m.

*

Inhibitio miſſä Epifcopo Roffenfi ne perturbet Fratres Hofpitalis Jerofo

limitana in Jure et Poſſeſſione Eccleſie de Thonebrigge.

VENERAPIL in Chrifto patri domino L. Dei gracia Roffen. epifcopo, prior de

Cruceroys, confervator privilegij & gracie fedis apoftolice, priori & fratribus hof

pitalis Jerofolimitani conceffe, falutem cum reverencia & honore. Cum di&ti prior &

fratres ecclcfiam de Tonebrigge, veftre diqc. cum juribus & pertinentijs fuis, cùjus jus

dudum optinuerunt patronatus, ex gracia & conceiione fedis apotolice, jam funt affe

cuti, veftre paternitati, qua fungimur auétoritate, quam vobis mittimus infpiciendam,

- ~ nobifque
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nobifque fideliter remittendam inhibemus, nec non difcreto viro archidiacono Roffen.

& fingulis perfonis ecclefiaflicis per Roffen. dioc. conftitutis, ne prediétos priorem &

fratres, in jure & poffèffione dicte ecclefie de Tonebrigge, quam auétoritate apoftolica

jam affecuti indebite moleftetis, aut ipfi moleftare prefumant aut perturbare, contra gracie

& conceffionis apoftolice tenorem, et fi contra faétum fuerit illud irritum decernimus

inane, & nichilominus ipfam inobedienciam, quatenus jura permittunt, per nos & per

alios graviter puniemus. Dat. apud Cruceroys ix°. kalendarum Februarij, anno domiini

millefimo ccºº. Lxº feptimo.

N. B. Eft rafura in verbo ix°. kalendarum Februarij.

—Autograph. in Archivis Dec. et Capit. Roffem.

Certificatorium fuper Indu&ione Fratrum Hofpitalis Jerofolimitani in

Eccleſiam de Thonebrigge.

UN: ad quorum noticiam prefentes litere pervenerint, fratres P. & R. de

Thonebrigge, prior & fubprior, gerentes vices difcreti viri prioris de Cruceroys, con

ſervatoris privilegi et gracie priori et fratribus hoſpitalis Jeroſolimitani a ſede apoſtolica

conceffe, falutem in domino. Mandatum diéti prioris recepimus in hec verba. Prior

de Cruceroys, &c. ut /upra. Nos vero, eodem mandato recepto, ob reverenciam fedis

apoftolice, ad ecclefiam de Tonebrigge, et pertinenciarum ejufdem perfonaliter acce

dentes, fratrem Henricum, magiftrum hofpitalis Jerofolimitani de Suttone, di&torum

prioris & fratrum hofpitalis legitimum procuratorem ibidem prefentem, in corporalem

poffefíionem diéte ecclefie de Tonebrigge, et pertinenciarum ejufdem, induximus, nomine

prioris et fratrum hofpitalis antediétorum, & eundem procuratorem, per tradicionem

calicis, et clavium di&te ecclefie, inveftivimus ecclefia memorata. Et eofdem priorem et

fratres hofpitalis, per nos fic et alio modo canonice indu&tos, juxta formam nobis datam

per Dei clemenciam defendemus. Preſentibus, et nobis in ipſa induétione aſtantibus et

affiftentibus, magiftro W. de San&to Quintino, noftro collega fuperius nominato, ficut

et nos officium indu&tionis adimplente, domino Hugone de Tonebrigge capellano, do

mino Nicholao de Blakenam canonico de Tonebrigge, Willielmo Purde clerico, Ri

cardo le Mus, Henrico le Cafur, Lewyno Warne, et alijs ejufdem ecclefie parochianis.

Dat. & aétum apud Tonebrigge in diéta ecclefia die Lune proxime ante Converfionem

fan&ti Pauli, anno gracie M"*. cc**. Lx°. feptimo.—Autograph. in Archivis Dec. et

Capit. Roffen. * . -

Mandatum pro Indu&tione Fratrum Hofpitalis Jerofolimitani in Ecclefiam

de Tonebrigge.

pಣ್ಣಿ! de Cruceroys, confervator privilegij & gracie fedis apoftolice priori & fratri

bus hofpitalis Jerofolimitani conceffe, difcretis viris priori & fubpriori de Tonebrigge,

Roffen. dioc. & magiftro Willielmo de San&to Quintino, re&tori ecclefie de Turläke

ftone, Bathon. & Wellen. dioc. falutem in vero falutari. Auétoritate qua fungimur, quam

vobis mittimus infpiciendam, nobis per latorem prefentium fideliter remittendam vobis

fimul & divifim, fub pena excommunicacionis, firmiter precipiendo mandamus, quati

nus illico mandato noſtro recepto, priorem & fratres hoſpitalis predictos, ſeu procura

torem eorum, pro ipfis juxta gracie & conceffionis apoftolice tenorem, in corporalem

poſſeſſionem eccleſie de Tonebrigge predicte, Roffen. dioc. jam vacantis, vice & auéto

ritate noſtra inducatis, et defendatis induétos; contradićtores & rebelles per cenſuram ec

clefiafticam compenfcendo. Dat. apud Cruceroys undecimo kalendarum Februarij,

anno domini millefimo cc. Lx. feptimo.—Autograpb. in Arcbivis Dec. et Capit.

Rafen.

8 H Inter

| 670 J

- A_

Inter Memoranda de Anno 7°. Regis Edwardi II.

E" ARDUS, Dei gracia rex Anglie, dominus Hibernie, & dux Aquitanie, ve

nerabili in Chrifto patri J. eadem gracia epifcopo Roff. falutem. Volentes certis de

caufis, quod thefaurarios & barones de fcaccario noftro cerciorentur, quas ecclefias, pen

fiones, feu porciones in ecclefijs, dileétus nobis in Chrifto prior hofpitalis fanéti Johannis

Jerofolimitani in Anglia habet in proprios ufus in dioc. veflra, tam videlicet taxatas ad

decimam cum clero quam non taxatas, & que inde ad ipfum hofpitale, & que ad ma

giftrum & fratres Milicie Templi in Anglia ab antiquo fpeétabant, & de vero annuo

valore cujuſlibet earumdem eccleſiarum, penſionum, & porcionum, vobis mandamus,

quod habita fuper eo informacione pleniori, prediétos thefaurarios & barones de fcaccario

noftro apud Ebor. in O&tabis fanéti Michaelis inde diftinéle & aperte reddatis, cerciores

hoc breve ibidem remittentes. Tefte magiftro Ricardo de Ayleftone archidiacono Berk.

thefaurario noftro apud Ebor. xxvI. die Julij, anno regni noftri feptimo.—Bibl. Cot

ton. Nero, E. VI.

Hujus auétoritate brevis regij, habita informacione pleniori, invenimus quod prior

hofpitalis fan&ti Johannis Jerofolimitani in Anglia, habet in dioc. Roffen. in proprios

ufus, ecclefias de Burgham, que valent annuatim XXII... marcas, de Tonbrigge cum ca